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DELARSRAPPORT

NEW WAVE GROUP AB

PERIODEN 1 JULI — 30 SEPTEMBER 2018

Nettoomsattningen uppgick till 1 551,2 mkr, vilket var
17 % hégre &n féregéende ér (1 331,1 mkr).

Rérelseresultat uppgick till 117,5 (143,0) mkr.
Periodens resultat uppgick till 88,4 (105,3) mkr.
Resultat per aktie uppgick till 1,36 (1,60) kr.

Kassafldde fran den |6pande verksamheten uppgick

till -83,0 (-10,4) mkr.
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VD HAR ORDET

JULI - SEPTEMBER

Virt tredje kvartal blev starkt forsiljningsmissigt med en tillvixt
pa 17 % (9 % exkl. valuta). Detta trots att sommaren var extremt
varm vilket ledde till act vi for frsta gingen tappade béde vad
giller besokare, forsiljning och resultat i Kosta. Att detta berodde
pd den extrema virmen ir vi helt évertygade om dd héstsdsongen
har 6kat besoksantalet igen. Gévor & Heminredning backade
dirfér 5 % i kvartalet, medan Sport & Fritid vixte med 15 % och
Profil med hela 25 %.

Rérelseresultatet minskade med 25,5 mkr och periodens resultat
med 16,9 mkr. I den fas vi befinner oss, med stora investeringar i
forsiljning och marknadsforing samt investeringar i infrastrukeur
for att fortsitta var tillvixt, kan det medfora ligre resultat vissa
kvartal.

Basen for vér lingsiktiga framgang ar tillvixt och det 4r glidjande
att det dr 17:e kvartalet i rad som vi 6kar vér férsiljning.

JANUARI - SEPTEMBER

P4 nio minader dkade forsiljningen med 10 % till 4 347,2 mkr,
varav tillvixten i lokala valutor var 7 %. P4 rullande heldr nadde vi
5 977,5 mkr vilket betyder att vi kommer att passera nista
milstolpe, d.v.s. en omsittning pd 6 miljarder pd heldret.
Rérelseresultatet minskade med 23,2 mkr till 273,4 mkr och
periodens resultat minskade med 6,1 mkr «ill 201,1 mkr. Med
tanke pa var forsiljningstillvixt och expansion ir kassaflodet
under god kontroll och kassafléde frin den I6pande verksamheten
uppgick till 48,2 mkr. Detta ger oss en fortsatt stark balansrikning
vilket 4r prioritet och viktigt f6r var framtida expansion.

FRAMTIDEN

Vi kommer att fortsitta vir expansion nista och kommande ar.
Crafts grundorderforsiljning for varen 2019 6kade med 6ver 30 %.
Vi kontrakterar [6pande nya klubbar och lag till oss och vi vinner
over kunder till Craft varje dag och pa flera marknader. Segmentet
Profil har haft en fantastisk tillvixt med 15 % p4 arets forsta 9
ménader och vi ser ingen orsak till att det inte skall fortsitta att
vixa. Vi har investerat kraftfullt de senaste dren och stdr starke
rustade. Jag dr dvertygad om att vi gir en ljus framtid till métes.
Detta giller tillvixt i bide forsiljning och resultat — trots att det
dven framat kan komma enskilda kvartal med ligre resultat.

RN N

Torsten Janssom, VD



KOMMENTARER

TILL PERIODENS UTFALL

SAMMANFATTNING AV JULI - SEPTEMBER

Férséljningen kade med 17 % (9 % exkl. valutaférandringar) j@mfért med féregéende ar. Koncernen hade en
tillvéxt i segmenten Profil samt Sport & Fritid, vilka 8kade med 25 % respektive 15 %. Profil hade framst en till-
véxt i regionerna USA samt Ovriga lander. Sport & Fritids tillvéxt skedde framst i Sverige samt Centraleuropa.
Gaévor & Heminredning minskade med 5 % vilket frédmst var relaterat ill Sverige.

Férséljningskanalen profil skade med 23 %, vilket &r hénférbart till segmenten Profil samt Sport & Fritid.
Férséljningskanalen detaljhandeln 8kade med 10 % och férbéttringen é&r frémst relaterad till Sport & Fritid.

Bruttovinstmarginalen minskade jimfért med féregiende ér och

uppgick till 46,1 (47,9) %.

Externa kostnader och personalkostnader har 6kat jimfort
med féregiende dr. Koncernen har under kvartalet fortsatt
sina planerade aktiviteter inom férsiljning och marknad.
Aktiviteterna har fraimst varit relaterade till vér forsiljningskanal
detaljhandel men é4ven insatser i profil har gjorts. Dirtill har ett
flertal bolag gjort forbittringar relaterade till sina distributions-
centraler for att ytterligare utoka servicenivin. Likasd har antal
anstillda inom forsiljning, lager och kundservice fortsatt 6ka.

Rérelseresultatet minskade med 25,5 mkr jaimfért med foregaende
ar och uppgick till 117,5 (143,0) mkr.

Koncernens finansnetto har forbittrats pa grund av ligre rinte-
kostnader. Periodens resultat uppgick till 88,4 mkr (105,3 mkr).

Kassaflodet fran den Idpande verksamheten uppgick till
-83,0 (-10,4) mkr. Det ligre kassaflddet dr en effekt av ett ligre
rorelseresultat samt hdgre varuinkop. Varulagret 6kade med 534,5
mkr och uppgick till 3 280,6 (2 746,1) mkr, varav valutakurserna
har 6kat virdet med 93,2 mkr. Nettoskulden 6kade med 188,6 mkr
och uppgick till 1 910,5 (1 721,9) mkr. Nettoskuldsittningsgraden
samt nettoskuld genom rérelsekapitalet minskade dock och
uppgick till 58,4 (60,7) % respektive 59,4 (61,7) %.
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JULI - SEPTEMBER

NETTOOMSATTNINGEN

Omsittningen uppgick till 1 551,2 mkr, vilket var 17 % hogre
in foregiende ar (1 331,1 mkr). Valutakurserna paverkade
omsittningen positivt med 97,2 mkr vilket motsvarar 8 %.

Omsittningen i Sverige 6kade med 3 % och forbittringen sker
i forsiljningskanalen detaljhandel. USA okade med 14 %.
Valutakursférindringen vid omrikning till SEK péaverkade
omsittningen positivt och forsiljningen i lokal valuta kade
med 4 %. Det var forsiljningskanalen profil som ckade. Ovriga
Norden 6kade sin omsittning med 9 % och 6kningen sker frimsti
forsiljningskanalen profil. Forsiljningen i Central- och Sydeuropa
har 6kat med 20 % respektive 13 %, vilket ir relaterat till bida
forsiljningskanalerna. Aven hir har valutakursforindringarna
paverkat positivt och forsiljningen i lokal valuta har férbictrats
med 11 % respektive 4 %. Ovriga linder 6kade med 81 %
vilket dr relaterat till vir verksamhet i Asien och Kanada samt
forsiljningskanalen profil.

BRUTTORESULTAT

Bruttovinstmarginalen minskade och uppgick till 46,1 (47,9) %.
Den ligre marginalen ir relaterad till rérelsesegmentet Profil.
Sport & Fritid ir pi samma nivd som fjoliret medan
Gévor & Heminredning har en négot hdgre marginal.

OVRIGA RORELSEINTAKTER OCH OVRIGA
RORELSEKOSTNADER

C)vriga rorelseintikter ckade med 8,9 mkr till 19,3 (10,4)
mkr. Ovriga rorelseintikeer ir frimst hinforliga till rorelsens
valutavinster men 4ven Svriga ersittningar och skall stillas mot
resultatraden "Ovriga rérelsekostnader” dir frimst rorelsens
valutaforluster redovisas. Ovriga rorelsekostnader ckade med
7,6 mkr och uppgick till -15,0 (-7,4) mkr. Nettot av ovan poster
uppgick till 4,3 (3,0) mkr.

KOSTNADER OCH AVSKRIVNINGAR

Koncernen har sedan tidigare beslutat att 6ka servicenivan

och effektivisera vara distributionscentraler i ett antal linder.
Detta tillsammans med att koncernen fortsitter med en hog
aktivitet avseende forsiljnings- och marknadsinsatser gor att
kostnaderna okar. Okningen ir planerad och beriknas paverka
dven kommande kvartal.

Externa kostnader 6kade med 58,1 mkr och uppgick till
-323,5(-265,4) mkr. Okningenirfrimstrelaterad tillovan nimnda
insatser. Personalkostnaderna 6kade med 40,6 mkr och uppgick
till -257,7 (-217,1) mkr, vilket ir relaterat till fler anstillda inom
frimst forsiljning, lager och kundservice. Valutakursforindringar
har 6kat ovanstiende kostnader med 37,3 mkr.

Av- och nedskrivningarna var nagot hégre jimfort med fjolaret
och uppgick till 20,2 (-16,4) mkr.

RORELSERESULTAT

Rérelseresultatet minskade med 25,5 mkr och uppgick till 117,5
(143,0) mkr. Rorelsemarginalen minskade i foérhillande till
foregdende ar och uppgick till 7,6 (10,7) %. Minskningen ir
relaterad till kostnader i samband med véra planerade och utékade
marknadsétgirder.

FINANSNETTO OCH SKATTER
Finansnettot uppgick till -11,6 (-13,2) mkr och forbittringen 4r
framst relaterad till ligre rintekostnader.

Skatt pa periodens resultat uppgick tll 17,5 (24,5) mkr dir
minskningen frimst ir relaterad till det ligre resultatet.

PERIODENS RESULTAT
Periodens resultat uppgick till 88,4 (105,3) mkr. Resultat per
aktie uppgick till 1,36 (1,60) kr.



Craft slépper Fuseknit collektion.

JANUARI - SEPTEMBER

NETTOOMSATTNINGEN

Omsittningen uppgick till 4 347,2 mkr, vilket ar 10 % hogre
in foregiende ar (3 967,0 mkr). Valutakurserna har péverkat
omsittningen positivt med 96,9 mkr vilket motsvarar 3 %.
Av koncernens forsiljningskanaler 6kade profil med 15 % och
detaljhandeln med 3 %.

Omsittningen i Sverige kade med 3 % och bada forsiljnings-
kanalerna visade pi tillvixt. USA 6kade med 3 %, vilket 4r
relaterat till forsiliningskanalen profil. Ovriga Norden 6kade
med 9 %, och dven hir var det frimst forsiljningskanalen profil
som forbittrades. Forsiljningen i Centraleuropa ékade med
11 % (4 % i lokal valuta) och forbittringen sker i bada
forsiljningskanalerna. Sydeuropa 6kade med 12 % (5 % i lokal
valuta) dir ckningen sker i forsiljningskanalen profil. Ovriga
linder okade med 42 %, vilket ir relaterat till Asien samt Kanada
och dven hir férsiljningskanalen profil.

BRUTTORESULTAT
Bruttovinstmarginalen har forbittrats jimfort med foregiende dr och
uppgick till 46,7 (46,3) %. Det ir frimst segmentet Sport & Fritid
som okar sin marginal medan Profil och Givor & Heminredning
har en négot ligre marginal. Koncernen har ett vilbalanserat lager
och en god serviceniva.

OVRIGA RORELSEINTAKTER OCH OVRIGA
RORELSEKOSTNADER

Ovriga rorelseintikter 6kade med 18,2 mkr till 46,5 (28,3)
mkr. Ovriga rorelseintikeer ir frimst hinforliga till rorelsens
valutavinster men iven &vriga ersittningar och skall stillas mot
resultatraden  "Ovriga rorelsekostnader” dir frimst rorelsens
valutaforluster redovisas. Ovriga rorelsekostnader 6kade med
16,0 mkr och uppgick till -35,1 (-19,1) mkr. Nettot av ovan poster
uppgick till 11,4 (9,2) mkr.

—FUSEKNI{—

KOSTNADER OCH AVSKRIVNINGAR

Externa kostnader 6kade med 121,7 mkr och uppgick till
-945,8 (-824,1) mkr. Okningen ir frimst hinforlig till 6kade
forsiljnings- och marknadsaktiviteter samt forbattringsatgirder
i véra distributionscentraler. Personalkostnaderna uppgick
till -765,0 mkr vilket ir 86,8 mkr hogre in féregiende ir
(-678,2 mkr). Okningen ir relaterad till fler antal anstillda, frimst
inom forsiljning, lager och kundservice. Valutakursforindringar
6kade kostnaderna med 33,2 mkr.

Av- och nedskrivningarna var hégre jimfért med fjolaret och
uppgick till -56,3 (-47,1) mkr. Okningen ir frimst relaterad till
investeringar i nya och befintliga fastigheter samt I T-investeringar.

RORELSERESULTAT

Rérelseresultatet minskade med 23,2 mkr och uppgick till 273,4
(296,6) mkr. Rérelsemarginalen uppgick till 6,3 (7,5) % dir
den nigot ligre marginalen ir hinférlig till kostnadsckningar i
samband medutokadeaktiviterinomférsiljningochmarknadsamt
forbittringar i vira distributionscentraler.

FINANSNETTO OCH SKATTER

Finansnettot férbittrades med 10,6 mkr jimf{ért med fjoldret och
uppgick till -28,2 (-38,8) mkr. Férbittringen ir relaterad till ligre
rintekostnader.

Skatt pd periodens resultat uppgick till -44,1 (-50,6) mkr

PERIODENS RESULTAT
Periodens resultat uppgick till 201,1 (207,2) mkr och resultat per
aktie uppgick till 3,06 (3,14) kr.



RAPPORTERING AV
RORELSESEGMENT

New Wave Group AB delar upp sin verksamhet i segmenten
Profil, Sport & Fritid samt Gévor & Heminredning. Koncernen
foljer segmentens och varumirkenas forsiljning samt EBITDA.
Rérelsesegmenten bygger pd koncernens operativa styrning.

PROFIL

Nettoomsittningen under tredje kvartalet 6kade med 25 % och
uppgick till 687,6 (551,2) mkr. EBITDA 6kade med 5,5 mkr och
uppgick till 55,4 (49,9) mkr. Det ir forsiljningskanalen profil
som Okar. Forsiljningen 6kade i merparten av vdra regioner.
Det forbittrade resultatet ir relaterat till den 6kade omsittningen
men segmentet har dven hégre omkostnader i form av fler forsilj-
nings- och marknadsaktiviteter samt kostnader for utbyggnad och
forbittringar i distributionsenheter.

Nettoomsittningen for perioden januari-september 6kade med
15 % och uppgick till 2 091,5 (1 819,8) mkr. EBITDA 6kade
med 29,0 mkr och uppgick till 208,1 (179,1) mkr. Omsittnings-
okningen beror pad mer forsiljnings- och marknadsaktiviteter
samt férbitcrad lagerstrukeur och servicegrad. Det ir forsiljnings-
kanalen profil som 6kar och forbattringen sker i samtliga regioner.
Det forbdttrade resultatet dr frimst relaterat till den okade
omsittningen.

SPORT & FRITID

Nettoomsittningen for perioden juli-september 6kade med
15 % och uppgick till 707,9 (616,8) mkr. EBITDA minskade
med 20,6 mkr och uppgick till 78,3 (98,9) mkr. Forsiljningen
okade i bada forsiljningskanalerna dir profil 6kade med 20 %
och detaljhandeln med 13 %. Vi hade tillvixt i merparten av vara
regioner. Detldgre resultatet ir relaterat till hdgre omkostnader for
forsiljning och marknadsforing.

Nettoomsittningen for drets forsta nio minader 8kade 6 % och
uppgick till 1 823,6 (1 714,7) mkr. EBITDA minskade med
26,7 mkr och uppgick till 133,9 (160,6) mkr. Férsiljningen
okade frimst i forsdljningskanalen profil. Segmentet hade
tillvixt i merparten av regionerna. Det ligre resultatet ir
relaterat till hégre omkostnader men segmentet hade 4ven en
hégre bruttovinstmarginal.

GAVOR & HEMINREDNING

Nettoomsittningen under tredje kvartalet minskade med 5 %
och uppgick till 155,6 (163,0) mkr. Férsiljningen minskade i bida
forsiljningskanalerna. Regionerna Sverige och USA minskade
medan Norden (exkl Sverige) 6kade sin forsiljning. EBITDA var
ligre jimfdre med fjoldret och uppgick till 3,9 (10,5) mkr, vilket
ir hinforligt till den ligre omsittningen.

Nettoomsittningen fér perioden januari-september uppgick
tll 432,1 (432,4) mkr. Forsiljningen 6kade i forsiljnings-
kanalen profil men minskade nagot i detaljhandeln. EBITDA
uppgick till -12,3 mkr vilket var 16,3 mkr ligre dn foregiende ar
(4,0 mkr). Det ligre resultatet ir frimst relaterat till fler mark-
nadsaktiviteter och dirmed hogre kostnader men 4ven en néigot
lagre bruttovinstmarginal.

KAPITALBINDNING

Kapitalbindningen av varor uppgick till 3 280,6 mkr och har
okat med 534,5 mkr jimfért med foregiende ar (2 746,1 mkr).
Okningen ir relaterad till koncernens fortsatta uppbyggnad
av varulager i Kanada samt nya produktsortiment inom
forsiljningskanalen profil. Dirutéver har valutakurserna 6kat
virdet med 93,2 mkr. Koncernen har ett vilbalanserat lager och
servicegraden dr bra. Lagervirdet forvintas ligga pa en hogre nivé
dven kommande kvartal pd grund av vart utskade profilsortiment.
Varulagrets omsittningshastighet 4r i nivd med féregiende dr och
uppgick dill 1,0 (1,1).

MSEK 2018-09 2017-09
Ravarulager 396 33,3
Varor under tillverkning 15,7 8,0
Varor pd vag 2279 208,0
Handelsvaror pé& lager 29974 2 496,8
Summa 3280,6 2746,

Varulagret har skrivits ned med 120,2 (103,6) mkr och
nedskrivning relaterat till handelsvaror pa lager uppgick till
3,9 (4,0) %.

Kundfordringarna uppgick till 1 089,1 (902,4) mkr dir 6kningen
frimst 4r relaterad till den hogre omsittningen.

KOSTA LINNEWAFVERI

SWEDEN 1878




INVESTERINGAR,
FINANSIERING OCH LIKVIDITET

Kvartalets kassaflode frin den lopande verksamheten uppgick
till -83,0 (-10,4) mkr. Det ligre kassaflodet 4r dels hinférligt till
ett ligre operativt resultat, dels att koncernen har haft ett hogre
infléde av handelsvaror. Kassafléde frin investeringsverksam-

heten uppgick till -42,1 (-36,9) mkr.

Kassaflodet frin den l6pande verksamheten fér arets forsta nio
ménader minskade ndgot och uppgick till 48,2 (73,3) mkr.
Detta beror frimst pd att koncernen har haft ett hogre inflode av
varor under perioden. Kassafldde frin investeringsverksamheten
uppgick till -123,5 mkr vilket dr 50,7 mkr héogre 4n féregiende
ar (72,8 mkr). Okningen beror frimst pi investeringar i
distributionscentraler samt I'T.

Nettoskulden 6kade 188,6 mkr och uppgick till 1 910,5 (1 721,9)
mkr. Dock minskade nettoskuldsittningsgraden samt nettoskuld
genom rorelsekapitalet, vilka uppgick till 58,4 (60,7) % respektive
59,4 (61,7) %.

Soliditeten 4r i nivd med foregiende ar och uppgick till
47,7 (48,0) %.

Koncernens tecknade per 11 april ett nytt finansieringsavtal. Den
total kreditramen i detta avtal uppgar per 30 september till 2 774
mkr varav 2 000 mkr I6per tom mars 2022 och 31 musd har en
loptid om stricker sig tom januari 2024. Ovriga 500 mkr har
en 16ptid pd mellan tre manader och sex ir. Kreditramen ir
beloppsmissigt begrinsad till och beroende av virdet pé vissa
underliggande tillgingar. Finansieringsavtalet innebir att
nyckeltal (covenants) skall uppfyllas f6r vidmakthillande av
kreditramen.

Baserat pd foreliggande prognos gor ledningen bedémningen
att koncernen kommer att kunna uppfylla dessa nyckeltal med
tillfredstillande marginal.

PERSONAL OCH ORGANISATION

Antalet drsanstillda uppgick per 30 september 2018 till 2 571
(2 469) personer varav 52 % var kvinnor och 48 % var min.
Av antalet anstillda arbetar 578 (590) personer inom produktion.
Den produktion som finns inom New Wave koncernen ir
hinférlig till Ahead (brodyr), Cutter & Buck (brodyr), Dahetra,
Orrefors Kosta Boda, Paris Glove, Seger, Termo och Toppoint.

IMMATERIELLA TILLGANGAR

Koncernens immateriella anliggningstillgingar med obestimbar
nyttjandeperiod utgdrs av dels goodwill och dels varumirken
vars nyttjandeperiod bedoms vara obestimbar med anledning
av att det idr friga om viletablerade strategiska varumirken pd
respektive marknader och som koncernen har for avsike att behilla
och vidareutveckla. De varumirken med stérre virde som ir
upptagna till sina anskaffningsvirden ir vilkinda varumirken
saisom Orrefors Kosta Boda inom Gavor & Heminredning
samt frimst Cutter & Buck inom Sport & Fritid. Virdet pi
koncernens goodwill och varumirken, som baseras pd lokal
valuta och kan ge upphov till valutaomrikningseffekter i koncern-
redovisningen, har fordelats mellan de kassagenererande enheter
de anses tillhora, vilka dven utgér koncernens segment. Virdet
pa dessa immateriella tillgdngar nedskrivningstestas drligen men
kan testas oftare om indikationer finns pi att virdet har minskat.
For att bedéma huruvida indikationer p& nedskrivningsbehov
foreligger behdver atervinningsvirdet faststillas vilket sker
genom en berikning av respektive kassagenererande enhets
nyttjandevirde. Nyttjandevirdet bygger pé faststillda kassa-
flodesprognoser for de kommande fem aren och en langsikrig
tillvixttake, sa kallad terminaltillvixe. De mest visentliga
antagandena vid faststillandet av nyttjandevirdet omfattar till-
vixttakt, rorelsemarginal samt diskonteringsrinta (WACC). Vid
berikning av diskonteringsrintan gérs bedomning av finansiella
faktorer som rintelige, lainekostnader, marknadsrisk, betavirden
och skattesatser. D3 de kassagenererande enheterna har olika
karaktirer, bedoms varje enhet efter sina marknadsférutsite-
ningar. Den beriknade kapitalkostnaden (WACC) bedéms vara

representativ for samtliga kassagenererande enheter.

De kassaflddesprognoser som gjorts i provningen baseras pa av
styrelsen faststillda femarsprognoser (2018-2022) och direfter en
terminaltillvixt pa 3 (3) %. Vid nuvirdesberikning av férvintade
framtida kassafloden anviinds, som diskonteringsrinta, en genom-
snittlig vigd kapitalkostnad (WACC) pa 10,3 (10,3) % fore skact.

Baserat pa de tester och analyser som genomférts foreligger det
i dagsliget ¢j ndgot nedskrivningsbehov. Ej heller foreldg nigot
nedskrivningsbehov for jimforelsedret.



TRANSAKTIONER MED
NARSTAENDE

Hyresavtal finns med nirstiende bolag. Nirstiende bolag till
VD har képt handelsvaror samt erhallit ersittning for utforda
konsulttjinster. Dirtill finns transaktioner med nirstdende part
till oviisentliga virden. Samtliga transaktioner har skett till mark-
nadsmissiga villkor.

MODERBOLAGET

Summa intikter for perioden januari-september uppgick till
103,6 (78.0) mkr. Resultatet fére bokslutsdispositioner och skatt
uppgick till 61,6 (235,6) mkr. Det ligre resultatet dr relaterat
till ligre utdelningar frin koncernféretag. Nettoskuld uppgick
tll 1 677,2 (1 641,3) mkr. Moderbolagets nettofinansiering
till dotterbolag uppgick ¢ill 1 580,5 (2 003,5) mkr. Kassaflode
fran investeringsverksamheten uppgick till -31,5 (-58,4) mkr.
Balansomslutningen uppgick till 4 142,8 (3 803,7) mkr och
det egna kapitalet, inklusive 78 % av obeskattade reserver, till
1.811,0 (1 735,9) mkr.

VALBEREDNING

Sammansittning av valberedningen infér styrelsevalet pa 2019
drs drstimma 4r:

B Ame Lodw, representant for Figrde AP-fonden

B Torsten Jansson, verkstéllande direktér och representant fér
Torsten Jansson Férvaltnings AB

B Ulf Hedlundh, representant for Svolder

Fér mer information om valberedningen och dess arbete hinvisas
till www.nwg.se.

KALENDARIUM

7 FEB Bokslutskommuniké 2018
Delarsrapport fér férsta kvartalet
17 MAJ Arstdmma 2019

Delarsrapport fér andra kvartalet

Delarsrapport fér tredje kvartalet

7 NOV

= | —

Styrelsen och verkstillande direktdren forsikrar att boksluts-
rapporten ger en rittvisande dversikt av foretagets och koncernens
verksambhet, stillning och resultat samt beskriver de visentliga
risker och osikerhetsfaktorer som foretaget och de foretag som
ingdr i koncernen star infor.

GOTEBORG DEN 8 NOVEMBER 2018
NEW WAVE GROUP AB (PUBL)
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TORSTEN JANSSON
Verkstallande direktor

FOR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA:

VERKSTALLANDE DIREKTOR
Torsten Jansson
Telefon: 031-712 89 01

E-post: torsten.jansson@nwg.se

FINANSCHEF

Lars J6nsson

Telefon: 031-712 89 12
E-post: lars.jonsson@nwg.se

Informationen i denna rapport iir sidan som New Wave ska
offentliggira enligt lagen om viirdepappersmarknaden och / eller lagen
om handel med finansiella instrument. Informationen limnades for
offentliggirande den 8 november 2018 klockan 7.00 (CET).



REVISORS
GRANSKNINGSRAPPORT

New Wave Group AB, org.nr 556350-0916

INLEDNING

Vi har utfért en oversiktlig granskning av den finansiella
deldrsinformationen i sammandrag (deldrsrapporten) for
New Wave Group AB (publ) per 30 september 2018 och den
niomédnadersperiod som slutade per detta datum. Det r styrelsen
och verkstillande direktéren som har ansvaret fér att uppritta
och presentera denna delarsrapport i enlighet med IAS 34 och
drsredovisningslagen. Vart ansvar ir att uttala en slutsats om
denna delarsrapport grundad pa var éversiktliga granskning.

DEN OVERSIKTLIGA GRANSKNINGENS
INRIKTNING OCH OMFATTNING

Vi har utfért var oversiktliga granskning i enlighet med
International Standard on Review Engagements ISRE 2410
Oversiktlig granskning av finansiell delirsinformation utford av
foretagets valda revisor. En dversiktlig granskning bestdr av att
gora forfrigningar, i forsta hand till personer som ir ansvariga
for finansiella fragor och redovisningsfrigor, att utféra analytisk
granskning och att vidta andra &versiktliga gransknings-
itgirder. En oversiktlig granskning har en annan inriktning och
en betydligt mindre omfattning jimfort med den inriktning och
omfattning som en revision enligt International Standards on
Auditing och god revisionssed i évrigt har.

De granskningsatgirder som vidtas vid en 6versiktlig granskning
gor det inte mojligt for oss att skaffa oss en sidan sikerhetatt vi blir
medvetnaomallaviktigaomstindighetersomskullekunnahablivit
identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen
grundad pd en 6versiktlig granskning har ddrfér inte den sikerhet
som en uttalad slutsats grundad pé en revision har.

SLUTSATS

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit
fram nagra omstindigheter som ger oss anledning att anse att
deldrsrapporten inte, i allt visentligt, dr upprittad fr koncernens
del i enlighet med IAS 34 och érsredovisningslagen samt for
moderbolagets del i enlighet med 4rsredovisningslagen.

GOTEBORG DEN 8 NOVEMBER 2018
ERNST & YOUNG AB
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NINA BERGMAN

Auktoriserad revisor
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RAPPORT OVER TOTALRESULTAT

3 man 3 méan 9 mén 9 man 12 mén 12 mén
jul- sep jul- sep jan - sep jan - sep jan - dec jan - dec
MSEK 2018 2017 2018 2017 2017 2016
Nettoomsattning 1551,2 13311 434772 39670 55973 52371
Handelsvaror -835,3 -692,8 -2 3170 -2131,3 -3018,1 -2 8269
Bruttoresultat 715,8 638,2 2030,2 1835,7 2579,2 2 410,2
Ovriga rérelseintdkter 19,3 10,4 46,5 28,3 51,2 51,0
Externa kostnader -323,5 -265,4 -045,8 -824,1 211289 -1 098,0
Personalkostnader 2577 2171 -765,0 -678,2 -940,3 -881,6
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anléggningstillgéngar -20,2 16,4 -56,3 471 -65,3 -559
Ovriga rérelsekostnader -15,0 74 -35,1 -191 -25,2 25,7
Andelar i infresseforetags resultat -1,3 0,6 -1,2 11 -1,6 0,2
Réorelseresultat 117,5 143,0 273,4 296,6 469,1 400,2
Finansiella intakter 0,7 1,6 4,0 39 5,1 3,1
Finansiella kostnader -12,3 -14,8 -32.2 -42,7 -570 -63,0
Finansnetto -11,6 -13,2 -28,2 -38,8 -51,9 -59,9
Resultat fore skatt 105,9 129,8 245,2 257,8 417,2 340,3
Skatt p& periodens resultat -17,5 -24,5 -44,] -50,6 -63,2 -63,6
Periodens resultat 88,4 105,3 201,1 207,2 354,0 276,7
Ovrigt totalresultat:
Poster som kan komma att omklassificeras
till resultatet
Omrékningsdifferenser -35,6 -46,0 153,0 Q77 -54,2 88,9
Kassaflsdessakringar 29 3,5 2,5 -0,1 2,2 5,5
Summa -38,5 -42,5 155,5 -97,8 -52,0 94,4
Inkomstskatt relaterat fill poster i &vrigt totalresultat 0,6 -0,8 -0,6 0,0 -0,5 -1,2
Periodens &vrigt totalresultat netto efter skatt -37.8 -43,3 155,0 -97.8 =2, 93,2
Totalresultat f&r perioden 50,5 62,0 356,1 109,4 301,5 369,9
Periodens resultat hanfsrligt till:
Moderbolagets aktiedgare 90,3 1059 203,1 208,4 354,0 276,1
Innehav utan bestdmmande inflytande -19 -0,6 -2,0 -1,2 0,0 0,6
88,4 105,3 201,1 207,2 354,0 276,7
Totalresultat hénfarligt till:
Moderbolagets aktiedgare 52,8 63,0 3571 11,5 3019 368,6
Innehav utan bestémmande inflytande 2.2 -09 -1,0 -19 -0,4 1,3
50,5 62,1 356,1 109,5 301,5 369,9
Resultat per aktie (kr) 1,36 1,60 3,06 3,14 5,34 416
Genomsnittligt antal aktier 66 343 543 66 343 543 66 343 543 66343 543 66 343 543 66 343 543



RAPPORT OVER KASSAFLODE

3 mén 3 man 9 méan 9 man

jul - sep jul - sep jan- sep jan- sep
MSEK 2018 2017 2018 2017
Den lI6pande verksamheten
Rorelseresultat 1175 143,0 273,4 206,6
Justering fér poster som inte ingér i kassaflédet 26,1 25,6 575 56,2
Erhéllen rénta 0,4 0,4 3,6 2.5
Erlagd réinta -12,0 -13,6 -31,8 -41,3
Betald inkomstskatt -15,9 2,1 -571 -179
Kassafléde fran den [6pande verksamheten 116,1 153,3 245,6 296,1
fére forandring av rérelsekapital
Férandring i rérelsekapital
Okning/minskning av varulager -310,4 -200,4 -538,6 -338,0
Okning/minskning av rérelsefordringar -128,6 -113,8 -239 -41,2
Okning,/minskning av rérelseskulder 23909 150,5 365,1 156,4
Kassafléde fran féréndring i rérelsekapital -199,1 -163,7 -197,4 -222,8
Kassafléde frén den I6pande verksamheten -83,0 -10,4 48,2 73,3
Investeringsverksamheten
Férvarv av materiella anléggningstillgangar -399 -33,6 -110,1 -70,0
Avyttring av materiella anléggningstillgéngar 19 0,1 3,2 1,7
Forvary av immateriella anléggningstillgéngar -4,0 2,5 -12,5 -39
Forvarv av andelar i infressebolag 0,0 0,0 -1,5 0,0
Upptagen langfristig fordran 0,0 -1,0 0,0 -0,7
Aterbeto\mng av langfristig fordran -0,1 0,0 2.6 0,0
Kassafléde fran investeringsverksamheten -42,1 -36,9 -123,5 -72,8
Kassafléde efter investeringsverksamheten -125,1 -47,3 -75,3 0,5
Finansieringsverksamheten
Upptagna lan 104,9 30,2 168,0 379
Amorterade &n 0,0 0,0 0,0 0,0
Utbetald utdelning till moderbolagets aktiecigare 0,0 0,0 -112,8 -896
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 104,9 30,2 55,2 -51,7
Periodens kassaflode -20,2 -17,1 -20,1 -51,2
Likvida medel vid periodens bérjan 215,4 1789 202,4 2189
Valutakursdifferens i likvida medel 2.6 -6,2 10,3 -12,1
Likvida medel vid periodens slut 192,6 155,6 192,6 155,6
Likvida medel
Kassa och bank 192,6 155,6 192,6 155,6



RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING

MSEK

TILLGANGAR

Immateriella anléggningstillgéngar
Materiella anléggningstillgéngar
Andelar i intresseféretag

Ovriga langfristiga fordringar
Uppskjutna skattefordringar
Summa anléggningstillgangar

Varulager

Aktuell skattefordran

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Ovriga fordringar

Likvida medel

Summa omséattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL
Aktiekapital

Ovrigt fillskjutet kapital

Reserver

Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat

Eget kapital hanférligt till moderbolagets aktiedgare

Innehav utan bestdmmande inflytande
Summa eget kapital

SKULDER

Langfristiga rantebérande skulder
Avséttningar till pensioner
Ovrigo avsdtiningar

Uppskjutna skatteskulder

Summa léngfristiga skulder

Kortfristiga réintebarande skulder
Leverantérsskulder

Aktuell skatteskuld

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

30 sep
2018

14631
48772
53,5
13,1
1039
2121,0

32806
250
10891
75,1
83,5
192,6
47459

6 866,9

1991
2194
4321
2 401,2
3251,8

20,6
3272,4

17851
18,2
3,7
132,5
1939,4

318,0
871,7
60,5
149,8
2551
1655,2

3594,5

6 866,9

30 sep
2017

13698
3973
55,8
10,8
105,8
19395

2746,1
252
02,4
65,5
73,3
155,6

3 968,1

5907,6

1991
219.4
234,2

21631

2 815,8

21,4
28372

18166
16,0
4,3
151,]
1988,0

60,9
591,2
614
151,6
2175
1082,6

3 070,5

5907,6

31 dec
2017

13939
415,5
53,3
10,2
91,5
1964,5

2643,4
21,2
82,8
76,5
62,3
202,4

3 988,6

5953,1

1991
219.4
279.4

2308,7

3006,6

22,6
3 029,2

17575
16,5
20
1299
1905,9

82,2
536,7
53,3
108,7
2371
1018,0

2 923,9

5953,1

31 dec
2016

1 469,4
3992
55,0
10,0
114,]

’

20477

2 496,4
272
906,2
81,1
46,7
2189
3776,5

5824,2

1991
2194
3374
2038,7
2794,6

22,6
28172

1 864,5
15,1
6,0

164,2

2049,8

103,3
492,5
32,2
11,8
2174
957,2

3 007,0

5824,2



RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

MSEK Aktiekapital

Ing&ende eget kapital 2017-01-01

Periodens resultat

199,1

Ovrigt totalresultat

Omrékningsdifferenser

Periodens kassaflédessakringar

Omklassificering av féregéende érs kassaflédessakringar

Skatt hanferligt till dvrigt totalresultat

Transaktioner med bolagets dgare

Utdelningar till moderbolagets éigare

Utgadende eget kapital 2017-09-30 1991
MSEK Aktiekapital
Ingéende eget kapital 2018-01-01 1991

Periodens resultat

Ovrigt totalresultat
Omrékningsdifferenser

Periodens kassaflédessakringar
Omklassificering av foreg&ende érs kassaflédessakringar

Skatt hanferligt till dvrigt totalresultat

Transaktioner med bolagets dgare
Utdelningar fill moderbolagets égare

Utgé&ende eget kapital 2018-09-30 1991

Ackumulerad omrékningsdifferens i eget kapital

Ackumulerad omrakningsdifferens vid periodens borjan

Periodens omrékningsdifferens i utléandska dotterbolag
Ackumulerad omrékningsdifferens vid periodens slut

Ovrigt
tillskjutet
kapital

219,4

219,4

Ovrigt
tillskjutet
kapital

219,4

219,4

Balanserade
vinstmedel inkl

periodens
Reserver resultat
337,4 2038,7
208,4
976
-0,1
-5,5 5,5
0,0
-896
234,2 2163,1

Balanserade
vinstmedel inkl

periodens
Reserver resultat
279,4 2308,7
203,1
153,0
2,5
2,2 2,2
-0,6
-112,8
432,1 2 401,2
9 mén
2018
284.3
153,0
437,3

Innehav utan

bestammande
Summa inflytande
2794,6 22,6
208,4 =[], 2
976
-0,1
0,0
0,0
-896
2815,8 21,4
Innehav utan
bestémmande
Summa inflytande
3006,6 22,6
203,1 -2.0
153,0
2,5
0,0
-0,6
-112,8
3251,8 20,6
9 mén Helar
2017 2017
338,5 338,5
976 -54,2
240,9 284,3

Summa eget
kapital
2817,2

2072

976
-0,1
0,0
0,0

-89,6
28372

Summa eget
kapital

3029,2
201,1

153,0
2,5
0,0

-0,6

-112,8
3272,4

Helar
2016

2496

88,9
338,5



NYCKELTAL

9 mén 9 mén 12 man 12 mén

jan - sep jan - sep jan - dec jan - dec

2018 2017 2017 2016

Omséttningstillvéxt, % 96 7.6 6,9 55
Antal &rsanstéllda 2 571 2 469 2 495 2 396
Bruttovinstmarginal, % 46,7 46,3 46,1 46,0
Roérelsemarginal fére avskrivningar, % 76 6,3 Q5 8,7
Rérelsemarginal, % 6,3 7.5 8,4 7.6
Vinstmarginal, % 5,6 6,5 75 6,5
Nettomarginal, % 4,6 52 6,3 5,3
Avkastning pé eget kapital, % 8,6 99 12,2 10,4
Avkastning pé sysselsatt kapital, % 72 8,4 98 8,6
Soliditet, % 477 48,0 509 48,4
Nettoskuldsattningsgrad, % 58,4 60,7 54,1 62,1
Nettoskuld genom rérelsekapitalet, % 594 61,7 54,7 64,7
Nettoskuld, MSEK 1 910,5 17219 16373 17489
Rantetdckningsgrad, ggr 8,6 772 8,3 6,5
Kapitalomsattingshastighet, ggr 09 09 1,0 09
Varulagrets omsattningshastighet, ggr 1,0 1,1 1,2 1,1
Kassaflsde fére investeringar, MSEK 48,2 73,3 2078 4489
Nettoinvesteringar, MSEK -123,5 -72.8 -110,6 -89.6
Kassaflode efter investeringar, MSEK -75,3 0,5 Q72 3593
Eget kapital per aktie, fére och efter utspadning, SEK 49,33 42,76 45,66 42,46
Aktiekurs 31 december, SEK = = 54,50 55,25
Utdelning/akfie, SEK - = 1,35 1,00
P/E-tal - - 10,20 13,30
P/S-tal - - 0,60 0,70
Kurs/Eget kapital - - 1,20 1,30

Fér definitioner av alternativa nyckeltal, se s. 29.



RESULTATRAKNING

MSEK

Nettoomsattning
Ovriga rérelseintakter
Summa intakter

Externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivning av materiella och immateriella anléggningstillgéngar
Ovriga rérelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat frén andelar i koncernféretag
Nedskrivningar av finansiella anléggningstillgéngar
Finansiella intakter

Finansiella kostnader

Finansnetto

Resultat fére bokslutsdispositioner och skatt

Bokslutsdispositioner

Skatt p& periodens resultat
Periodens resultat

Periodens fotalresultat dverenssiémmer med periodens resultat.

9 man
jan - sep
2018
74,2
29,4
103,6

-52,5
-25,8
-4,7
-25,7
-5,2

55,1
0,0
37,1
-25,4
66,8

61,6
0,0

1,4
60,2

9 mén
jan - sep
2017
62,3
15,7
78,0

-59,2
-20,4

-38
-15,4
-20,7

2555
-10,1
50,2
-39,3

256,3

235,6
0,0

1,2
236,8

12 mén
jan - dec
2017
69,8
224
92,2

-65,2
-29.3
-5,2
-19,2
-26,7

3872
-/6,5
66,5
-51,7
325,6

298,9
61,0

99
350,0

12 mén
jan - dec
2016
101,2
221
123,3

919
-23,5

-52
-19,5
-16,8

420,4
2.4
66,6
61,6
423,0

406,2
339

-50
435,1



RAPPORT OVER KASSAFLODE

9 mén

jan - sep
MSEK 2018
Den lI6pande verksamheten
Rorelseresultat -5,2
Justering for poster som infe ingér i kassaflodet 4,6
Erhéllen utdelning 0,0
Erhallen ranta 371
Erlagd rénta -25,4
Betald inkomstskatt -12,4
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -1,3
fére férandring av rérelsekapital
Férandring i rérelsekapital
Minskning,/6kning av varulager 0,0
Minskning,/6kning av kortfristiga fordringar -274,3
Minskning/6kning av kortfristiga skulder 3297
Kassafléde fran féréndring i rérelsekapitalet 55,4
Kassafléde frén den I6pande verksamheten 54,1
Investeringsverksamheten
Kapitaltillskott till dotterbolag -372
Aterbetalning kapitaltillskott fran dotterbolag 94
Kapitaltillskott fill intressebolag 5]
Forvary av materiella anléggningstillgéngar -1,8
Forvary av immateriella anléggningstillgéngar -0,4
Férvarv av aktier och andelar 0,0
Reducering aktiekapital 0,0
Kassafléde fran investeringsverksamheten -31,5
Kassafléde efter investeringsverksamheten 22,6
Finansieringsverksamheten
Upptagna lan 89,4
Amorterade l&n 0,0
Utbetald utdelning till moderbolagets aktiecigare -112,8
Kassafléde frén finansieringsverksamheten -23,4
Periodens kassafléde -0,9
Likvida medel vid periodens bérian 1,3
Likvida medel vid periodens slut 0,4
Likvida medel
Kassa och bank 0,4

9 mén
jan - sep
2017

207
38
00

50,2

-393
1,2

-4,8

0,0
146,8
23,4
123,4

118,5

-56,4
0,0
0,0

-0,5
-1,6
0,0
0,0

-58,4

60,1

354
0,0
-89,6
-54,2

5,9

4,5
10,5

10,5

12 man
jan - dec
2017

26,7
5,2
427
66,5
51,7
58
30,2

0,0
298,7
16,2
182,5

212,8

-56,4
0,0
0,0
-0,7
-6,4
0,0
0,0

-63,5

149,3

0,0
-629
-89,6

-152,5

-3,2
4,5
1,3

12 mén
jan - dec
2016

16,8
5,2
0,0

66,6

616

2,8
-9,4

0,8
4589
-147.3
312,4

303,0

-190
0,0
0,0
29

-0,2
2,2

30,2

5,9

308,9

0,0
-241,3
-66,3
-307,6

1,3

3,2
4,5

4,5



RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING

MSEK
TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar
Immateriella anléggningstillgangar
Materiella anléggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar
Andelar i koncernféretag
Andelar i intresseféretag
Fordringar hos koncernfsretag
Ovriga langfristiga fordringar
Summa finansiella anléggningstillgéngar

Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Varulager

Kundfordringar

Fordringar hos koncernféretag

Aktuell skattefordran
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Likvida medel
Summa omséattningstillgéngar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Reservfond

Fritt eget kapital
Balanserad vinst

Overkursfond

Periodens resultat

Summa eget kapital
Obeskattade reserver

Langfristiga skulder
Checkrakningskredit

Banklan

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristiga réintebarande skulder
Leverantérsskulder

Skulder fill koncernféretag
Aktuell skatteskuld

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och fsrutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

30 sep
2018

12,2
3,6

22228
56,0
316,3
4,0
25990

2614,8

0,0
0,0
1 492,5
5,3
24,2
5,5
15276

0,4
1528,0

4142,8

199,1
249,4
448,5

1234,5
48,0
60,2

1342,7

1791,2

25,4

1153,6
204,2
1377,8

299,8
4109
228,3
0,0
19
7,5
948,4

4142,8

30 sep
2017

1556,5
54,6
8896
24
2503,1

2517,8

0,0
0,0
1262,5
0,0
9,1
39
1275,5

10,5
1285,9

3803,7

1991
249 4
448,5

9973
48,0
236,8
1282,0

1730,6
6,8
1340,3

2509
1591,2

31 dec
2017

14,2
4,1

15177
54,5
Q03,2
2,4
24778

2 496,1

0,0

0,0
12832
0,0
25,2
7,6
1316,0

1,3
1317,3

3813,5

199,]
249,4
448,5

Q9973
48,0
350,0
1395,3

1843,8

25,4

13089
197,6
1506,5

613
2171
146,1

57

6,4
437,8

3813,5

31 dec
2016

1,7
4,8

1510,2
54,6
998,0
2.4
2565,2

2581,7

0,0
0,6
11459
0,2
8,4
11,8
1166,9

4,5
1171,4

3753,1

199,1
249,4
448,5

651,8
48,0
435,1
1134,9

1583,4
6,8
1293,3

371,0
1664,3

66,2
163,9
2569

2,4
74
498,6

3753,1



RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

MSEK

Ing&ende eget kapital 2017-01-01
Omféring enligt stammobeslut

Periodens resultat

Summa férmégenhetsféréndringar
exklusive transaktioner med bolegets dgare

Utdelningar
Utgéende eget kapital 2017-09-30

MSEK

Ing&ende eget kapital 2018-01-01
Overféring féregaende ars resultat

Periodens resultat
Summa férmégenhetsféréndringar
exklusive transaktioner med bolagets dgare

Utdelningar
Utgéende eget kapital 2018-09-30

Aktiekapital
1991

0,0

1991

Aktiekapital
1991

0,0

1991

Reservfond

249,4

0,0

249,4

Reservfond

249,4

0,0

249,4
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Balanserade
vinstmedel

651,8
4351

0,0

-89,6
9973

Balanserade
vinstmedel

9973
350,0

0,0

-112,8
1234,5

Overkursfond

48,0

0,0

48,0

Overkursfond

48,0

0,0

48,0

Periodens
resultat

435,1
-435,1

236,8
236,8

236,8

Periodens
resultat

350,0
-350,0

60,2
60,2

60,2

Summa eget
kapital

1583,4
0,0

236,8
236,8

-89,6
1730,6

Summa eget
kapital

1843,8
0,0

60,2
60,2

12,8
1791,2



NOTER

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna rapport &r uppréttad enligt IAS 34 Delarsrapportering och Arsredovisningslagen. Delérsrapporten fér
moderbolaget &r utformad i enlighet med Arsredovisningslagen och RFR 2 - Redovisning fér juridisk person.
Nya redovisningsprinciper fér 2018 finns beskrivna i Arsredovisningen 2017, “Not 1 Redovisningsprinciper”
under stycke “Inférda nya och é@ndrade IFRS”. Tillampade redovisningsprinciper éverensstémmer i évrigt med

vad som framgér av arsredovisningen 2017.

NYA REDOVISNINGSPRINCIPER FOR 2018
Den 1 januari 2018 tridde IFRS 15 "Intikter fran avtal med kunder”
och IFRS 9 "Finansiella instrument” i kraft.

IFRS 9 7Finansiella instrument” har tillimpats av koncernen
sedan 1 januari 2018. Overgingen till IFRS 9 har inte inneburit
nagra skillnader i koncernens sitt att virdera finansiella tillgingar
och skulder, och sikringsredovisningen ir férenlig med de nya
sikringsredovisningsreglerna.

Under IFRS 9 redovisas kreditférluster tidigare dn vad de har gjort
tidigare. New Wave Group tillimpar den forenklade modellen for
forvintade kreditforluster for kundfordringar under vilken totala
forvintade kreditforluster for aterstiende loptid for fordran redo-
visas. Vid bedémning av framtida forvintade kreditférluster tas
hinsyn till historisk samt framétblickande information.

Overgingen har inte inneburit nigon 6vergingseffekt som behdver
gang; g gang
presenteras.

For en mer utforlig beskrivning av de nya redovisningsprinciperna, se
Arsredovisningen 2017, "Not 1 Redovisningsprinciper” under stycke
“Inférda nya och dndrade IFRS”.

IFRS 15 "Intikeer frin avtal med kunder” har tillimpats av koncernen

sedan 1 januari 2018 och har implementerats med begrinsad retro-
aktivitet. Overgingen har inte inneburit ndgon 6vergéngseffekt.

RISKER OCH RISKKONTROLL

Huvuddelen av New Wave Groups intikter kommer frin férsiljning
av varor vilka redovisas nir kontroll 6ver produkterna overfors till
kunden. Rérliga ersittningar i form av rabatter, bonusar och returer
uppskattas och utgér del av transaktionspriset.

Intdkeer frdn provision, royalty, licenser och i form av medlemsav-
gifter fér kundklubb utgér prestationsitaganden som uppfylls éver
tid i takt med att kontrollen éverfors till kunden.

IFRS 15 innebir ytterligare upplysningskrav avseende intikter vilka
medfér att New Wave Groups intikter presenteras fordelat pa fler
kategorier @n tidigare. Intikterna presenteras dirfor dven fordelade
pa vara tva forsiljningskanaler, profil respektive detaljhandel, vilket
framgér av noterna.

NYA REDOVISNINGSPRINCIPER FOR 2019

IFRS 16 ”Leasingavtal” kommerattersittalAS 17 "Leasingavtal” frin
ochmed1januari2019. EffektenavattimplementeraIFRS 16 kommer
attvaraen dkad balansomslutning med hégre materiellaanliggnings-
tillgingar och hégre finansiell skuld. Det kommer dven att ske ett
skifte i rapporten dver totalresultatet med en positiv effeke i rorelse-
resultatet och en negativ effekt i finansnettot.

Koncernen har under det tredje kvartalet genomfért utbildningar i
den nya standarden och i implementerat systemstéd. Utvirderingen
av samtliga kontrakt pégir dven fortsatt, liksom arbetet med
att utvirdera den fulla effekten av IFRS 16 och dess piverkan pa
koncernens nyckeltal.

New Wave Group ir, med sin internationella verksamhet, l6pande
utsatt for olika finansiella risker. De finansiella riskerna ir valuta-,
upplénings och rinterisker samt likviditets- och kreditrisker.
For att minimera dessa riskers paverkan pé resultatet har koncernen
upprittat en finanspolicy. For en utférligare beskrivning av
koncernens hantering av risker hinvisas till Arsredovisning 2017,
not 17, 5.81-85. Se www.nwg.se.
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Koncernens policy dr att ha kort rintebindning, vilket gorattindrade
kortrintor snabbt fir genomslag i koncernens rintenetto.

Koncernens redovisade risker bedoms i allt visentligt vara
oférindrade.



NETTOOMSATTNING OCH EBITDA PER RORELSESEGMENT

MSEK 3 man 3 mén 9 mén 9 mén 12 man 12 man

jul - sep jul - sep jan - sep jan - sep jan-dec jan-dec
Profil 2018 2017 2018 2017 2017 2016
Nettoomsattning 6876 551,2 2 091,5 18198 2648,7 2 388,6
EBITDA 55,4 490 208, 1 1791 2897 250,8
Sport & Fritid
Nettoomséttning 7079 616,8 1823,6 1714,7 2 311,5 2 260,8
EBITDA 78,3 989 1339 160,6 230,3 194,5
Gavor & Heminredning
Nettoomséttning 155,6 163,0 4321 4324 6371 5877
EBITDA 39 10,5 -12,3 4,0 14,4 10,8
Total nettoomsattning 1551,2 1331,1 43472 3967,0 55973 52371
Total EBITDA 137,7 159,3 329,7 343,7 534,4 456,1
Total EBITDA 1377 1593 3297 343,7 534.4 456,
Avskrivningar -20,2 -16,4 -56,3 -471 -65,3 -559
Finansnetto -11,6 -13,2 -28,2 -38,8 -519 -509
Resultat fére skatt 105,9 129,8 245,2 257,8 417,2 340,3
MSEK

3 man 3 man 9 man 9 man 12 méan 12 méan

jul - sep jul - sep jan - sep jan - sep jan-dec jan-dec
Férsaljningskanal profil 2018 2017 2018 2017 2017 2016
Profil 665,8 532,8 20294 17679 25756 2 3191
Sport & Fritid 165,3 138,0 493,2 4228 5871 5390
Gavor och heminredning 16,9 18,3 52,8 50,7 84,1 81,5
Totalt 847,9 689,0 2 575,4 2241,4 3246,8 29396
Férsaljningskanalen detaljhandel
Profil 21,8 18,4 62,1 519 73,1 697
Sport & Fritid 5427 478.8 13304 12920 1724,4 17216
Gévor och heminredning 138,8 144,7 3793 381,7 553,0 506,2
Totalt 703,3 642,0 1771,8 1725,6 2 350,5 22975
Total nettoomsattning 1551,2 1331,0 43472 3 967,0 55973 52371
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NETTOOMSATTNING PER REGION

MSEK

Sverige

USA

Norden exkl. Sverige
Centraleuropa
Sydeuropa

Ovriga lander

Totalt

MSEK

Sverige

USA

Norden exkl. Sverige
Centraleuropa
Sydeuropa

Ovriga lander
Totalt

MSEK

Sverige

USA

Norden exkl. Sverige
Centraleuropa
Sydeuropa

Ovriga lander

Totalt

3 man
jul - sep
2018
3509
408,6
195,0
250,1
1497
196,8
1551,2

9 man
jan - sep
2018
1021,5

10977
580,4
6891
493,1
465,3
43472

12 man
jan - dec

2017
1 463,8
14237
7277
891,1
630,8
460,2
55973

Andel av
nettoomsdttning
23%

26%

13%

16%

10%

13%

100%

Andel av
nettoomsdttning
23%

25%

13%

16%

1%

1%

100%

Andel av
nettoomsdttning
26%

25%

13%

16%

11%

8%

100%

3 man
jul - sep
2017
3422
3595
179,3
208,4
1329
108,7
13311

9 mén
jan - sep
2017
?88,1
1061,2
531,0
6197
4399
32772
3967,0

12 man
jan - dec

2016
13833
1 4099

7061

8319

5713

334,5
5237,

Andel av

nettoomsattning
26%

27%

13%

16%

10%

8%

100%

Andel av
nettoomsattning
25%

27%

13%

19%

1%

8%

100%

Andel av
nettoomsattning
26%

27%

13%

16%

1%

6%

100%

Fr&n och med 2018 presenteras koncernens nettoomséitining i enlighet med varumérkesrapporteringen.
Fsregdende &rs siffror har justerats fér att majliggéra jcémferelse.
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Férandring
MSEK

8,7
49,
15,6
417
16,9
88,1

220,1

Férandring
MSEK
33,4

36,5

494

695

53,2

138,2
380,2

Férandring

MSEK
80,5
13,8
21,6
59,2
59,5
1257
360,3

Férandring
%

3%

14%

9%

20%

13%

81%

17%

Féréndring
%

3%

3%

Q%

11%

12%

42%

10%

Féréndring
%

6%

1%

3%

7%

10%

38%

7%



TILLGANGAR OCH SKULDER PER RORELSESEGMENT

MSEK Totala Anléggnings- Uppskjutna Av- och Totala
tillgéingar tillgangar *  skattefordringar  Investeringar  nedskrivningar skulder
30 sep 2018
Profil 34255 644,7 38,0 76,8 -28,6 21430
Sport & Fritid 2786,3 1088,6 53,7 24,7 -24,0 953,6
Gévor & Heminredning 655,0 2170 12,2 219 -3,7 4979
Totalt 6 866,9 1950,3 103,9 -123,5 -56,3 3594,5
30 sep 2017
Profil 2 963,8 617,6 394 -14.9 -23,0 19753
Sport & Fritid 23481 950,3 60,6 23,2 -20,5 664,8
Gévor & Heminredning 595,8 1991 5,8 -34,7 -3,6 430,5
Totalt 5907,6 17671 105,8 -72,8 -47,1 3070,5
31 dec 2017
Profil 3074,0 585,0 35,2 -43,8 -32,6 1902,3
Sport & Fritid 22720 1 020,0 44,4 -42,4 -28,0 5895
Gévor & Heminredning 6071 204,4 119 -24.4 -4.8 4321
Totalt 59531 1809,5 91,5 -110,6 -65,3 2923,9
* Inkluderar ej anldggningstillgéngar som dr klassificerade som finansiella anlaggningstillgangar.
ANLAGGNINGSTILLGANGAR OCH
UPPSKJUTNA SKATTEFORDRINGAR PER REGION
30 sep 2018 30 sep 2017 31 dec 2017
Anléggnings- Uppskjutna Anlaggnings- Uppskjutna Anlaggnings- Uppskjutna
tillgangar *  skattefordringar tillgangar *  skattefordringar tillgangar *  skattefordringar
Sverige 506,2 15,1 481,7 77 496,2 14,3
USA 980,8 48,1 893,5 57,1 916,0 394
Norden exkl Sverige 571 49 270 57 34,2 4,1
Centraleuropa 2278 24,2 200,4 26,6 208,5 23,2
Sydeuropa 115,6 59 152,3 4,8 Q4,4 49
Ovriga lander 62,8 58 12,2 39 60,1 56
Totalt 1950,3 103,9 1767, 105,8 18094 91,5

* Inkluderar ej anléggningstillg&ngar som ér klassificerade som finansiella anlaggningstillgangar.
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FINANSIELLA INSTRUMENT

30 sep 30 sep 31 dec 31 dec
MSEK 2018 2017 2017 2016
Tillgaéngar vérderade fill verkligt varde (derivat) 2,5 0,1 2,5 6,4
Tillg&ngar vérderade fill upplupet anskaffningsvérde 13727 1138,8 1254,8 1178,5
Summa finansiella tillgangar 1375,2 1138,9 12573 1184,9
Skulder varderade fill verkligt vérde (derivat) 1,3 3,7 1,3 50
Skulder vérderade fill upplupet anskaffningsvéarde 33720 2 845,6 27151 2780,5
Summa finansiella skulder 3373,3 2 849,3 2716,4 27855
Finansiella instrument vérderas il verkligt vérde eller upplupet anskaffningsvérde i balansrékningen beroende pé klassificering.
Finansiella instrument omfattar, férutom poster i den finansiella nettoskulden, éven kundfordingar och leverantérsskulder.
Finansiella instrument véirderade fill verkligt véirde i balansrékningen tillhér vérderingsniva tva enligt IFRS 13.
STALLDA SAKERHETER OCH EVENTUALFORPLIKTELSER
KONCERN
Stéllda sékerheter 30 sep 30 sep 31 dec 31 dec
MSEK 2018 2017 2017 2016
Foretagsinteckningar 5375 543,5 543,5 663,5
Fastighetsinteckningar 1591 1799 183,2 1476
Nettotillgangar i dotterbolag 3105,3 22309 21520 23230
Varulager och kundfordringar 5439 468,6 4659 368,1
Totalt 4 345,8 3423,0 3 344,7 3502,2
Eventualférpliktelser 30 sep 30 sep 31 dec 31 dec
MSEK 2018 2017 2017 2016
Tullgarantier 96 15,0 16,3 15,6
Hyresgarantier 100,3 111,3 104,8 0,0
PRI 2,0 2,0 2,0 2.0
Ovrigo garantier 0,4 0,4 19 0,4
Borgen for infressebolag 6,0 6,0 6,0 6,0
Totalt 118,2 134,7 131,0 24,1
MODERBOLAGET

30 sep 30 sep 31 dec 31 dec
Stéllda sékerheter 2018 2017 2017 2016
Féretagsinteckningar 30,0 30,0 30,0 30,0
Andelar i dotfterbolag 17729 1183,8 1152,3 1183,8
Andelar i intressebolag 8,3 8,3 8,3 8,3
Totalt 1811,2 12221 1190,6 1222,1
Eventualférpliktelser 30 sep 30 sep 31 dec 31 dec
MSEK 2018 2017 2017 2016
Borgen fér dotterbolag 866,5 588,8 671,5 471,2
Totalt 866,5 588,8 671,5 471,2
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KVARTALSVISA RAPPORTER OVER TOTALRESULTATET

MSEK

Kvartal
Nettoomsaitning
Handelsvaror
Bruttovinst

Bruttovinstmarginal, %

Ovriga rérelseintékter

Externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar

Ovriga rérelsekostnader
Andelar i intressefretags resultat

Rérelseresultat

Finansiella intékter
Finansiella kostnader

Resultat fére skatt

Skatt

Periodens resultat

Periodens évrigt totalresultat netto efter skatt

Totalresultat fér perioden

Resultat per aktie fére och efter utspadning (kr)*

Kvartal
Nettoomséttning
Handelsvaror
Bruttovinst

Bruttovinstmarginal, %

Ovriga rérelseintékter

Externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivmngor

Ovriga rérelsekostnader
Andelar i intresseféretags resultat

Rérelseresultat

Finansiella intékter
Finansiella kostnader

Resultat fére skatt

Skaft
Periodens resultat

Periodens 6vrigt totalresultat netto
efter skatt

Totalresultat fér perioden

Resultat per aktie fére och efter
utspadning (kr) *

2015
Ql
1096,1
-595,7
500,4
45,7

@3
-270,1
-205,3
-14.9
-18,5
09

1,8

2018
Q1
12728
-677,5
595,4
46,8

159
3172
246,4

Q2
1191,3
6591
532,2

44,7

78
-258,9
-212,0

-14,3
-6,7
0,6
48,7

3,2
-169
35,0

72
27,8

439
-16,1

0,41

Q2
15232
-804,2
719,0
47,2

11,3
-305,1
-2609

-18,5
-8,3
-0,3

137,3

1,8
-8,2
130,9

-24,2
106,8

1211
2279

1,6

,

Q3
12720
-697,8
574,2
45,1

22,1
-273,0
-202,8

-13,7
-9,3
-1,2

96,3

1,4
-190
78,7

-13,6
65,1

71

72,2

098

Q3
1551,2
-835,3
715,8
46,1

19,3
323,5
2577

20,2
15,0

1,3
17,5

0,7
-12,3
105,9

-17.5
88,4

-37.8
50,5

1,36

Q4
1405,3
-/73,5
631,8
45,0

8,0
-284,0
-231,5

-14,2
-1.7

0,0

108,4

0,7
-28,6
80,5

-17.2
63,3

-36,9
26,4

094

2017
Q1
1264,2
-692,8
571,4
45,2

10,9
-288,6
-228,1

-15,0
78
0,4

43,2

1,3
-13,8
30,7

-5,8

,

24,9

-12,2
12,7

0,38

2014
Ql
Q08,5
-497.7
410,8
45,2

71
220,5
79,5
12,4
0,0
5,9

97
-14,2

29

,

11,3

-9,9

2017

*Vagt antal aktier fére och efter utspédning har varit ©6 343 543 i samtliga perioder i tabellen.
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Q2
13717
-745,7
626,0
45,6

7,0
-270,1
-233,0

-15,7
-39
0,2

'

110,5

10
14,1
97,4

-20,3
77,0

42,4
34,7

1,16

Q2
83,3
-531,8
451,5
45,9

54
2169
76,7

13,2
26
0,5
48,0

-10,6
38,6

92

'

29,4

53,5
82,9

0,44

Q3
13311
-692,8

638,2
47,9

10,4
265,4
2171
16,4

Q3
11223
-621.9
500,4
44,6

51
2166
1748
14,4
-41
01
95,7

1,1
-12,1
84,7

-17.8
66,9

Q4
1630,3
-8806,8
743,5
45,6

229
-304,9
-262,2

-18,2
-6,1
-2,5

172,5

13
14,3
159,4

-12,6
146,8

45,3
192,1

2,20

Q4
12595
-669,6
589,9
46,8

10,1
260,5
204,7

14,2
74
1.0

12,2

1,2
-14,5
98,9

70

91,9

Q1,2

’

183,1

1,38

2016
Ql
11308
-616,3
514,5
45,5

9,4
27938
2174
13,2
506
0,2
8,1

1,2
-15,0
-5,7

1,1

'

-4,6

-15,5
-20,1

-0,06

2013
Q1
877,3
-456,8
420,5
47,9

8,6
2229
74,7

11,8

'

0,2
16,1

0,0

-38,9
-38,8

0,00

Q2
12573
-685,0

572,3
45,5

12,2
-249,6
-213,0

-13,4

-8,1

-0,2
100,2

09
-15,7
85,4

-18,4
67,0

47,2
114,2

1,01

Q2
995,3
-529,1
466,2

46,8

77
2097
1779
14,6
19
0,4
70,2

1,4
16,1
55,5

-16,6
38,9

Q3
1300,4
-693,3
607,1
46,7

14,5
-268,5
-208,3

-14,1

-5,8

0,0
124,9

10
16,4
109,5

-23,0
86,5

26,4
112,9

Q3
10350
-5649
470,1
45,4

77
-205,4
-162,5

-13.9
-0,3
92,8

18
149
79,7

219
57,8

-31,5
26,3

0,87

Q4
1548,6
-832,3
716,3
46,3

149
-300,1
-2429

-15,2
-6,2
0,2
167,0

0,0
1159
151,1

-23,3
127,8

35,1

'

162,9

1,90

Q4
11398
-626,2
513,6
45,1

9.3
-215,2
-182,7

-11.9
-2,3
0,8
11,6

1,8
14,2
99,2

-89
90,3

36,6
126,9

1,35



KVARTALSVISA RAPPORTER OVER KASSAFLODEN

MSEK

Kvartal

Kassafléde fran den I6pande verksamheten
fore forandring av rérelsekapital

Okning,/minskning av varulager
Okning/minskning av rorelsefordringar
Okning/minskning av rérelseskulder

Féréndring i rérelsekapital
Kassafléde frén den 16pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Kassafléde efter investeringsverksamheten

Upptagna lan
Amorterade lan
Utbetald utdelning

Kassafléde fran finansieringsverksamheten

Periodens kassafléde
Likvida medel vid periodens barian
Valutakursdifferens i likvida medel

Likvida medel vid periodens slut

2015
Kvartal Ql
Kassafldde fran den 16pande verksam-
heten fére féréndring av rérelsekapital -9,2
Okning,/minskning av varulager -200,6
Okning/minskning av rérelsefordringar 129,5
Okning/minskning av rérelseskulder 51,4
Férandring i rérelsekapital -19,7
Kassafléde frén den 16pande -28,9
verksamheten
Investeringsverksamheten -26,7
Kassafls
Kassa ?de efter 55,6
investeringsverksamheten
Upptagna lén 0,0
Amorterade l&n -139
Utbetald utdelning 0,0
Kassafldde frén finansieringsverksamheten  -13,9
Periodens kassafléde -69,5
Likvida medel vid periodens bsrjan 216,0
Valutakursdifferens i likvida medel 12,5
Likvida medel vid periodens slut 159,0

2018
Ql

-117,4
1409
-18,1
5,4

6,6

-39,8
-33,2

51
0,0

0,0
5,1

-28,1
202,4

6,2
180,5

Q2

54,6

-88,5
-23,0
1,0
-110,5

-55,9

-40,7
-96,6

1791

0,0
66,3
112,8

16,2
159,0
-5.7
169,5

2017
Q2 Q3 Q1
1283 116,1 37,8
1108 -3104 739
362 -1286 1130
1432 2399 43,3
3,7 -1991 -4,2
1246  -83,0 33,6
416 42, 199
83,0 -1251 13,7
580 1049 0,0
0,0 00 -394
12,8 0,0 0,0
54,8 1049 -394
28,2 20,2  -257
180,5 2154 2189
6,7 2,6 1,3
2154  192,6 1919
2014

Q3 Q4 Qi
738 90,6 71
1321 1756 -50,6
1172 852 1723
143 24 25,8
2350 2849 95,9
-161,2  375,5 88,8
150 24, 3
176,22 351,4 77,5
1739 0,0 0,0
00 -3491  -1098
1,0 0,0 0,0
172,9 -349,1  -1098
-3,3 23  -323
1695 1677  185]
15 45 0,3
1677 1655  153,1
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Q2

105,0

63,7
40,4

49,2
-54,9

50,1

-16,0
34,1

477

0,0
-89,6
-42,5

-8,4
1919
4,6

'

178,9

-86,8
-28,0

48,3
-66,5

-27,7

129,6

0,0
-66,3
63,3

18,1
1531
4,8
176,0

Q3

153,3

-200,4
-113,8
150,5

-163,7

-10,4

-369
-47,3

30,2
0,0
0,0

30,2

-17,1
1789
-6,2
155,6

Q3

93,1

-309,6
-124,2
50,0
-383,8

-290,7

12,4
-303,1

2898
0,0
0,0

289,8

-13,3
176,0

69
169,6

Q4

154,9

129,5
-78,5
=714
-20,4

134,5

-37,7
96,8

0,0
54,6
0,0
-54,6

42,2
155,6
4,6

’

202,4

Q4

129,1

-126,1
-40,7
-169
-183,7

-54,6

-29,4
-84,0

121,3
0,0
0,0

121,3

37,3
169,6
91
216,0

2016
Ql

-4,2

-49,7
85,3
32,5
68,1

63,9

-16,3
47,6

0,0
74,6
0,0
-74,6

-27,0
165,5

2,2
136,3

2013
Ql

-18,7

27,8
1311
-34,1

124,8

106,1

-8,8
97,3

0,0
-157,3
0,0
-157,3

-60,0
229,7

-1.7
168,0

Q2

89,4

62,4
769
13,7
-0,8

88,6

21,2
67,4

16,1
0,0
-66,3
-50,2

17,2
136,3
3,6

,

157,1

Q2

55,3

28,2
-440

23
13,5

41,8

0,0
24,2
-66,3
-42,1

-9,1
168,0
4,1
163,0

Q3

116,2

-109,6
-106,8

15,7
-100,7

15,5

-25,8
-10,3

229
0,0
0,0

22,9

12,6
1571
3,2
172,9

Q3

86,7

-3,1
-84,8

-89,2

21,2
-23,7

-35,7
163,0

-3,6
123,7

Q4

132,0

151,2

319
-34,2
148,9

280,9

-26,3
254,6

0,0
-211,4
0,0
-211,4

43,2
1729
2,8
218,9

Q4

103,3

145,3
-32,7

-2,8
109,8

213,1

72
205,9

0,0
-146,7
0,0
-146,7

59,2
123,7
2,2
185,1



NEW WAVE GROUPS

AKTIE

Aktiekapitalet i New Wave uppgér till 199.030.629 kronor, férdelat p& totalt 66.343.543 aktier, varje
aktie har ett nomellt varde pa 3,00 kronor. Aktierna har lika rétt till andel i bolagets tillgdngar och resultat.
Varje aktie av serie A berdttigar till tio réster och varje aktie av serie B berdttigar fill en rést. New Waves aktier
av serie B &@r noterade pd OMX Stockholm Mid Cap.

UTDELNINGSPOLITIK AKTIEAGARE

Styrelsens malir att utdelningen till Antalet aktiedgare uppgick den 30 september 2018 till 14 026 (14 251). De institutionella
aktiedgare ska motsvara 40 procent investerarna kontrollerade totalt 48 procent av kapitalet och 13 procent av résterna. De tio
av koncernens resultat efter skatt stdrsta aktiedgarna svarade vid samma tidpunkt fér 66 procent av kapitalet och 91 procent av
over en konjunkturcykel. rosterna. Utlindska dgare svarade for 16 procent av kapitalet och 4 procent av résterna.

NEW WAVE GROUPS TIO STORSTA AGARE

2018-09-30

Aktiedgare Antal Aktier Antal Réster Kapital % Réster %
Torsten Jansson genom bolag 21 843 277 199 212 397 329% 81,7%
Avanza Pension 4 567 094 4 567 094 6,9% 19%
Ficirde AP-Fonden 3317 567 3317 567 5,0% 1,4%
Svolder AB 2 761 859 2 761 859 4,2% 1,1%
Unionen 2 600 000 2 600 000 3.9% 1,1%
City Bank New York 2 441 688 2 441 688 3,7% 1,0%
State Street Bank 1759702 1750702 2.7% 0,7%
Spiltan Aktiefonder 1616 568 1616 568 2,4% 0,7%
JP Morgan 1533257 1533257 2,3% 0,6%
Hans Diding 1272000 1272000 19% 0,5%
Totalt 43713012 221082 132 65,9% 90,7%

AGARFORDELNING | NEW WAVE GROUP

2018-09-30

Antal aktier Antal réster Kapital % Réster %
Sverige 55965739 233 334 859 84,4% 95,7%
Agare bosatta utanfér Sverige, exkl. USA 4999 123 4999123 7.5% 21%
USA 5 378 681 5378 681 8,1% 2,2%
Totalt 66343 543 243712 663 100,0% 100,0%
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DEFINITIONER AV ALTERNATIVA NYCKELTAL

Riktlinjer avseende alternativa nyckeltal for foretag med virdepapper noterad pd en reglerad marknad inom EU har givits ut av ESMA
(The European Securities and Markets Authority). Dessa riktlinjer ska tillimpas pa alternativa nyckeltal som anvinds frin och med den 3 juli
2016. I arsredovisningen refereras till ett antal icke-IFRS resultatmétt som anvinds for att hjilpa sévil investerare som ledning att analysera
foretagets verksamhet. Eftersom inte alla foretag beriknar finansiella mdtt pi sammasitc dr dessa inte alltid jimfdrbara med matt som anvinds
av andra féretag. Dessa finansiella métt ska darfor inte ses som en ersittning for métt som definieras enligt IFRS. Nedan beskriver vi de olika
icke-IFRS resultatmétt som anvints som ett komplement till den finansiella information som redovisats enligt IFRS samt hur dessa matts

anvinds.

RESULTATMATT

BRUTTOVINSTMARGINAL

RORELSEMARGINAL

VINSTMARGINAL

NETTOMARGINAL

EBITDA

FINANSNETTO

AVKASTNINGSMATT

AVKASTNING PA
SYSSELSATT KAPITAL

AVKASTNING PA
EGET KAPITAL

DEFINITION/BERAKNING

Nettoomsittningen minus kostnader for silda
varor i procent av nettoomsittning.

Rérelseresultat i procent av peritodens
nettoomsittning.

Resultat fore skatt i procent av nettoomsittning

Resultat efter skatt i procent av periodens
nettoomsittning.

Rérelseresultat fre avskrivningar och nedskriv-
ningar pa anliggningstillgingar.

Summan av rinteintikter, rintekostnader, valu-
takursdifferenser pa lan och likvida medel i
utlindsk valuta, évriga finansiella intikter och
ovriga finansiella kostnader.

DEFINITION/BERAKNING

Resultat fore skatt plus finansiella kostnader i
procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Genomsnittligt  sysselsatt  kapital ~beriknas
genom att summera sysselsatt kapital vid peri-
odens slut och sysselsatt kapital vid periodens
slut for jaimforelseperioden féregiende r och
dividera med tva.

Resultat efter skatt enligt resultatrikningen i
procent av genomsnittligt eget kapital.

Foér moderbolaget beriknas resultat efter skatt i
procent av genomsnittligt justerat eget kapital. I
justerat eget kapital ingdr 78 % av obeskattade
reserver.
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SYFTE

Mattet visar foretagets marginaler fre pdverkan av
kostnader sisom forsiljnings- och administrativa
kostnader.

Mattet anvinds for att mita operativ 1dnsamhet.

Mattet gor det mojligt att jimfora 16nsamheten
oavsett bolagsskattesats.

Mattet anvinds for att mita nettointjdningen i
relation till omsittningen.

Mattet anvinds for att mita resultatet frin den
l6pande verksamheten, oberoende av avskrivningar
och nedskrivningar.

Mattet speglar foretagets totala kostnader for extern
finansiering.

SYFTE

Avkastning pasysselsattkapital drett1onsamhetsmatt
som anvinds for att stilla resultatet i relation till det
kapital som behévs for att driva verksamheten.

Mattet anvinds for att analysera lonsamhet éver tid,
givet de resurser som 4r hinforliga till moderbolagets
dgare.



KAPITALMATT

EGET KAPITAL

SYSSELSATT KAPITAL

RORELSEKAPITAL

NETTOSKULD

VARULAGRETS
OMSATTNINGSHASTIGHET
NETTOSKULDSATTNINGSGRAD
NETTOSKULD GENOM
RORELSEKAPITALET

RANTETACKNINGSGRAD

SOLIDITET

DATA PER AKTIE

EGET KAPITAL PER AKTIE

OVRIGA MATT

EFFEKTIV SKATTESATS

KASSAFLODE FRAN DEN
LOPANDE VERKSAMHETEN

NETTOINVESTERINGAR

DEFINITION/BERAKNING

Koncernens balansrikning utvisar ett eget
kapital som ir lika med beskattat eget kapital
okat med eget kapitalandelen i koncernens
obeskattade reserver samt innehav utan bestim-
mande inflytande. Uppskjuten skatteskuld i
obeskattade reserver har beriknats till 22,0
procent f6r svenska bolag och till den fér varje
land gillande skattesatsen for utlindska bolag.

Totala tillgdngar minskade med avsittningar
samt icke rintebirande skulder, vilka utgors av
leverantdrsskulder, aktuell skatteskuld, &vriga
skulder samt upplupna kostnader och férutbe-
talda intikter.

Omsittningstillgingar exklusive likvida medel
minskade med kortfristiga icke rintebirande

skulder.

Kortfristigaochlingfristigarintebidrandeskulder
reducerade med likvida medel.

Periodens kostnader fér handelsvaror i resul-
tatrikningen dividerat med genomsnittligt
varulager.

Nettoskuld i procent av eget kapital.

Nettoskuld dividerat med rérelsekapitalet

Resultat fore skatt plus finansiella kostnader
dividerat med finansiella kostnader.

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

DEFINITION/BERAKNING

Egetkapital dividerat med antalet aktier vid peri-
odens utgang.

DEFINITION/BERAKNING

Inkomstskatt i procent av resultat fore skatt.

Kassaflode fran den I6pande verksam-
heten inklusive frindring i rérelsekapital
och fore kassafldde fran investerings- och
finansieringsverksambhet.

Nettoinvesteringar avser kassaflode fran inves-
teringsverksamheten enligt kassaflddesanalysen
vilket inkluderar investeringar och avyttringar
av byggnader, forvirv, investeringar i materiella
och immateriella anlidggningstillgdngar samt
upptagna langfristiga fordringar.
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SYFTE

Mictet ir skillnaden mellan koncernens tillgingar
och skulder, vilket motsvarar koncernens egna
kapital som tillskjutits av dgare samt koncernens
samlade vinster.

Sysselsatt kapital indikerar hur mycket kapital som
behovs for att bedriva verksamheten oberoende av
finansieringsform (lanat eller eget kapital).

Mattet anvinds for att visa hur mycket kapital som
behdvs for att finansiera den 18pande verksamheten.

Miattet visar den totala linefinansieringen.
Macttet anviinds for att visa hur minga ginger varu-
lagret omsictts per ar.

Mattet bidrar till att visa den finansiella risken och
anvindsavledningen forattfsljaskuldsiceningsnivin.

Mattet anvinds for att mita hur stor del av bolagets
rorelsekapital som ir finansierat med nettoskuld.

Mittet anvinds f6r att mita bolagets betalnings-
formaga av rintekostnader.

Mattetvisar hurstorandelavbolagetstotalatillgingar

som finansieras av aktieigarna med eget kapital. En
hog soliditet dr ett métt pé finansiell styrka.

SYFTE
Micttet visar bolagets nettovirde per aktie och avgor

om ett bolag 6kar aktiedgarnas fsSrmogenhet dver tid.

SYFTE

Mittet mojliggdr jimfdrelser av inkomstskatt i olika
jurisdiktioner.

Mattet anvinds for att visa pa det kassaflode som
genereras av bolagets l6pande verksamhet.

Micttet anvinds for att regelbundet mita hur mycket
kontanta medel som anvinds fér investeringar i
verksamheten och for expansion.



New Wave Group &r en tillvéxtkoncern som skapar, férvarvar och utvecklar varumérken
och produkter inom profilbranschen samt sport-, gévo- och inredningssektorn.

Koncernen ska né synergier genom att samordna design, inkép, marknadsféring, lager och
distribution av sortimentet. Koncernen ska erbjuda sina produkter inom profilmarknaden
och detaljhandelsmarknaden fér att né god riskspridning.
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NEW WAVE GROUP AB (publ) Org. nr 556350-0916
Kungsportsavenyen 10, SE-411 36 Géteborg
Telefon: +46 (0) 31 712 89 00 | info@nwg.se
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